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Oversiktsperspektivet viser “Soulside” med to høyhus vest for Akerelva og boligbebyggelse mot øst. Illustrasjonen viser hvordan trafikkmaskinen nord for Schweigaards 
gate kan fjernes, og Akerselva åpnes mellom Vaterlandsparken og sporområdet. Oslo Plaza er vist med regulert tilbygg og påbygg.

Illustrasjon: Studio-Sang / A-lab
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Illustrasjon: Studio-Sang / A-labOversiktsperspektivet viser “Soulside” med to høyhus vest for Akerelva og boligbebyggelse mot øst. Illustrasjonen viser hvordan trafikkmaskinen nord for Schweigaards gate kan fjernes, og 
Akerselva åpnes mellom Vaterlandsparken og sporområdet. Illustrasjonen viser PBEs planalternativ for Spektrum og KLP (til offentlig ettersyn) og Lilletorget 1 (fastsatt planprogram). Oslo Plaza er 
vist med regulert tilbygg og påbygg.
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Om Galleri Oslo rives, kan Nylandsveien legges på bakken, Akerselva åpnes helt ned til sporområdet, og parken langs Akerselva forlenges ned til Schweigaards gate Illustrasjon: Studio-Sang / A-lab
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Slik kan Schweigaards gate bli om dagens Galleri Oslo rives og erstattes av bebyggelse som åpner seg mot omgivelsene, lager nye byrom og har publikumsrettede funksjoner i første etasje Illustrasjon: Studio-Sang / A-lab
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Schweigaards gate og Galleri Oslo i februar 2021. Bildet er tatt ved Annette Thommessens plass

Akerselva og Galleri Oslo sett fra Vaterlands bru i februar 2021

Illustrasjon: Studio-Sang / A-lab

Slik kan Akerselva og elverommet fremstå i en fremtidig situasjon

Slik kan Schweigaards gate fremstå i en fremtidig situasjon

Illustrasjon: Studio-Sang / A-lab
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Illustrasjonsplan 1:1500 (A3)Illustrasjonen viser hvordan Nylandsbrua kan rampes ned til Schweigaards gate, slik at trafikkmaskinen nord for Schweigaards gate kan fjernes, og Akerselva åpnes mellom Vaterlandsparken og 
sporområdet. Illustrasjonen viser PBEs planalternativ for Spektrum og KLP (til offentlig ettersyn) og Lilletorget 1 (fastsatt planprogram). Oslo Plaza er vist med regulert tilbygg og påbygg.
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Opprisset viser hvordan trafikkmaskinen kan fjernes nord for Schweigaards gate, og Akerselva åpnes mellom Vaterlandsparken og sporområdet. 
I opprisset er PBEs planalternativ for Spektrum og KLP (til offentlig ettersyn) stiplet inn. Oslo Plaza er vist med regulert tilbygg og påbygg.


